



Firma MODECOM – producent sprzętu IT i akcesoriów gamingowych z serii MODECOM Volcano Gaming wprowadza trzecią odsłonę popularnej obudowy Oberon. Nowe obudowy otrzymały przydomek „PRO” i są to następcy obudów Oberon Glass oraz Oberon 2F. Dodatkowo jeden z modeli to niedostępna wcześniej wersja z matami wygłuszającymi, która otrzymała nazwę MODECOM Oberon Pro Silent.

Przyglądając się bliżej wersjom Oberon Pro Glass i Oberon Pro można zauważyć kilka zmian względem swoich

poprzedników. Przede wszystkim śledzie wreszcie są wykręcane a nie wyłamywane, dodatkowo ich konstrukcja pozwala na lepszą wentylację komputera. Producent zwiększył także przestrzeń dla zasilacza z 208 do 240 mm. Pozwala to na montaż długich PSU, a także ułatwia aranżację okablowania, zwłaszcza kiedy zasilacz nie jest modularny i nie posiada płaskich przewodów. Odbyło się to kosztem możliwości zainstalowania chłodzenia wodnego na przednim panelu, jednakże w tej półce cenowej obudów mało kto decyduje się na instalację takich rozwiązań. Dopracowane zostały szczegóły które składają się na komfort montażu komputera i jego użytkowania jak np. gumowe kołnierze otworów przepustowych przewodów. Gumowy pierścień uszczelniający ma za zadanie zabezpieczyć przewody przed uszkodzeniem.

Model **Oberon Pro Silent** to niedostępna wcześniej w ofercie MODECOM konstrukcja z matami wygłuszającymi. Model ten łączy w sobie wszystkie najlepsze cechy siostrzanych konstrukcji wersji Oberon będąc dodatkowo wyposażona w maty wygłuszające na panelach: prawym, lewym, górnym i przednim. Wyposażona została w trzy wentylatory 120 mm. Jest to naturalny wybór dla osób które cenią sobie ciszę i praktyczność oraz nie zależy im na oglądaniu komponentów we wnętrzu komputera poprzez przezroczysty panel boczny.

Trzecia odsłona obudów Oberon to kolejny krok MODECOM do dostarczenia na rynek obudów komputerowych dostosowanych do zmieniających się potrzeb użytkowników. Wszystkie wersje dostępne są w dwóch kolorach: białym i czarnym.

- Cena sugerowana obudowy MODECOM Oberon Pro: 149 zł z VAT
- Cena sugerowana obudowy MODECOM Oberon Pro Glass: 189 zł z VAT
- Cena sugerowana obudowy MODECOM Oberon Pro Silent: 169 zł z VAT



newss.pl

Obudowy od MODECOM osiągnęły level "PRO"

MODECOM

[press box](#)